Kelurahan Plombokan



JL BROTOJOYO NO 7, PLOMBOKAN 50171 0243553994

http://plombokan.semarangkota.go.id/

Pemerintah Kota Semarang / Pemerintah Kecamatan Semarang

Utara / Kelurahan Plombokan

surat pembuatan KTP BARU

No. SK:

Persyaratan

- 1. PENGANTAR RT DAN RW
- 2. FOTO COPY KK
- 3. FOTO COPY IJASAH
- 4. FOTO COPY AKTE LAHIR
- 5. LUNAS PBB

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. PEMOHON MEMBERIKAN SURAT PENGANTAR YANG SUDAH LENGKAP KEPETUGAS KELURAHAN
- 2. PETUGAS MENGKROSCEK SYARAT YANG DI BAWA
- 3. SETELAH PERSYARATAN LENGKAP, PETUGAS MEMBUATKAN FORMULIR KTP BARU KE PEMOHON
- 4. SETELAH BENAR DATA FORMULIR PEMOHON, PEMOHON TANDATANGAN DI FORMULIR TERSEBUT
- 5. BARU TANDA TANGAN KE PEJABAT KELURAHAN
- 6. SETELAH MENDAPAT FORMULIR YANG SUDAH DI TANDA TANGAN, PEMOHON LANGSUNG DI BAWA KE DISPENDUK CAPIL KECAMATAN UNTUK DI PROSES

Waktu Penyelesaian

3 Menit

SELESAI BILA SEMUA BERKAS KOMPLIT

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

_

Produk Pelayanan

Kelurahan Plombokan

JL BROTOJOYO NO 7, PLOMBOKAN 50171 0243553994



http://plombokan.semarangkota.go.id/

Pemerintah Kota Semarang / Pemerintah Kecamatan Semarang Utara / Kelurahan Plombokan

1. Surat Pengantar Pembuatan KTP Baru

Pengaduan Layanan